四 川 省高校后勤协会
川高后协〔2024〕4 号

四川省高校后勤协会关于成立换届工作领导

小组和选举监督委员会的通知

各会员单位：

按照协会章程规定，四川省高校后勤协会第三届理事会的五

年任期已经届满。根据民政厅《四川省社会组织换届工作指引（试

行）》的通知》（川民规〔2023〕2 号）要求，经 3 月 20 日协

会三届九次理事会研究，启动协会换届工作，初步确定于 2024

年 7 月底前召开四川省高校后勤协会第四届一次会员代表大会

暨换届大会，选举产生新一届理事会和协会负责人。为做好换届

工作，决定成立协会换届工作领导小组和选举监督委员会。换届

领导小组成员和选举监督委员会名单由理事会提名，报请协会业

务主管单位同意，经三届九次理事会表决通过，现予以公布如下。

一、换届工作领导小组成员

（一）组长：蒲云（三届会长）

（二）副组长：（待定）

（三）成员：

方 力（教育厅基建后产中心派驻协会党建指导员）

高 庆（三届专职副会长兼秘书长）

惠新强（三届监事、四川大学）

曾 翎（三届理事代表、电子科技大学）

余 辉（三届理事代表、西南石油大学）

王洪志（三届理事代表、成都中医药大学）

廖 波（会员代表、四川工程职业技术大学）

王菊龙（会员代表、四川工商学院）

杨 琦（三届理事代表、成都航空职业技术学院）

二、选举监督委员会

李鹏举（教育厅基建后产中心）

张 谛（西南财经大学）

李璘来（成都信息工程大学）

四川省高校后勤协会

2024 年 3 月 21 日

	按照协会章程规定，四川省高校后勤协会第三届理事会的五年任期已经届满。根据民政厅《四川省社会组织换届工
	一、换届工作领导小组成员